
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 40-21/ADA 
 

 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di “Realizzazione rete antincendio di Venezia IV Lotto III Stralcio C.I. 14386”; CIG 8667122F52. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza bando - Settore speciale. Rif. Normativo: art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020, 
convertito dalla Legge n. 120/2020; 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 860.492,55 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Invito rivolto a n. 35 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno 
richiesto di essere qualificati in categoria OG6 classifica III^; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 6 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 770.398,75 

10. RIBASSO OFFERTO: 12,014% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: POLESE SPA Via Campo Marzio, 33 - 33077 SACILE (PN) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 11/06/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 09/07/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 196 gg da verbale consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 13/07/2021 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m. 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_768

Descrizione Procedura di gara Realizzazione rete antincendio di Venezia IV Lotto III Stralcio C.I. 14386

Protocollo Procedura di gara 40-21/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_993

Titolo 40-21/ADA Realizzazione rete antincendio di Venezia IV Lotto III Stralcio C.I. 14386

n. Fornitori Comune Forma giuridicaCodice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

1 A.Pfaiffer e Figlio Srl Venezia Srl 02613500277 02613500277 Santa Croce 2091 30135 Venezia ITALIA

2 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA SpA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena ITALIA

3 ADRIACOS LATISANA Srl 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine ITALIA

4 Adriatica Strade Costruzioni Generali Srl castelfranco veneto Srl 03738520265 03738520265 via cironvallazione est, 5 31033 Treviso ITALIA

5 ANESE SRL CONCORDIA SAGITTARIA Srl 01848780274 01848780274 VIA CAVANELLA 771 30023 Venezia ITALIA

6 BASSO SRL UNIPERSONALE DUEVILLE Srl 03509920249 03509920249 VIA SAN GIOVANNI 71 36031 Vicenza ITALIA

7 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA Srl 04175780263 04175780263 VIA MEUCCI N. 20/C 31044 Treviso ITALIA

8 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE Srl 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno ITALIA

9 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. CAMPO SAN MARTINO Snc 02005060286 02005060286 VIA BRENTA, N. 15 35010 Padova ITALIA

10 CARLUCCI GROUP SRL MURO LUCANO Srl 01691930760 01691930760 VIA GUGLIELMO MARCONI, 97 85054 Potenza ITALIA

11 CEIR SOC. CONS. COOP.VA RAVENNA Società cooperativa00085050391 00085050391 VIA G. DI VITTORIO N. 64 48123 Ravenna ITALIA

12 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO Società cooperativa00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 36010 Vicenza ITALIA

13 COSTANTINI COSTRUZIONI SRL SANDRIGO Srl 03757970243 03757970243 VIA PIETRO ROI, 18 36066 Vicenza ITALIA

14 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE Srl 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 35043 Padova ITALIA

15 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA S.R.L. Castelfranco Veneto Srl 02103180267 02103180267 VIA PER SALVATRONDA  37 31033 Treviso ITALIA

16 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIOTEOLO Srl 03963580281 03963580281 VIA A. MEUCCI, 1 35037 Padova ITALIA

17 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO Snc 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 36054 Vicenza ITALIA

18 DEMONT SRL MILLESIMO Srl 00115430092 00115430092 LOCALITA' BRAIA 21 17043 Savona ITALIA

19 E.C.I.S. S.R.L. VENEZIA Srl 00681560272 00681560272 VENEZIA - MARGHERA VIA LAZZARINI N.28 30175 Venezia ITALIA

20 EASY SERVIZI SRL Napoli Srl 08409511212 08409511212 Calata san Marco,4 80133 Napoli (NA) 80133 Napoli ITALIA

21 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO Srl 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 32036 Belluno ITALIA

22 EDILGAS S.R.L. UDINE Srl 01578350306 01578350306 VIA SAN ROCCO N.79 33100 Udine ITALIA

23 EKSO Srl Ragusa Srl 01076940889 01076940889 C.da Tabuna snc 97100 Ragusa ITALIA

24 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO Srl 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia ITALIA

25 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA Consorzio 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna ITALIA

26 GRANDI OPERE SRL BORGORICCO Srl 04398530263 04398530263 VIA CAPITELLO 7 35010 Padova ITALIA

27 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE Srl 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 35042 Padova ITALIA

28 IMPRESA POLESE SPA Sacile SpA 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone ITALIA

29 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia Srl 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 25030 Brescia ITALIA

30 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA Srl 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso ITALIA

31 MAINENTE COSTRUZIONI SRL SAN GIOVANNI ILARIONE Srl 04267320234 04267320234 VIA FROZZOLI,12 37035 Verona ITALIA

32 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. PAESE Srl 02406440269 02406440269 VICOLO SAN PIO X 11 31038 Treviso ITALIA

33 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA Srl 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza ITALIA

34 p.i.c.a. srl OLIVERI Srl 01623390836 01623390836 c/da roccanave snc 98060 Messina ITALIA

35 ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SRL FONTE Srl 02258320262 02258320262 Via Mattarelli 49 31010 Treviso ITALIA


		2021-07-14T08:48:40+0200
	MARCO ARTUSO




